QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

ENTRATE

Competenza

SPESA

Competenza

1

2

3

4

Titolo | - Entrate Tributarie

Titolo Il - Entrate derivanti da
contributi e trasferimneti correnti
dello Stato, della regione e di altri
enti pubblici anche in rapporto
all'esercizio di funzioni delegate dalla
regione

Titolo Il - Entrate Extratributarie

Titolo IV - Entrate derivanti da

alienazioni, da trasferimenti di

capitale e da riscossioni di crediti
Totale entrate fianli ......

Titolo V - Entrate derivanti da
accensioni di prestiti

Titolo VI - Entrate da servizi per
conto di terzi
Totale .....

Avanzo di amministrazione ......

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

35.276.410,47

6.205.247,32

14.768.765,34
8.927.717,75

65.178.140,88
21.750.000,00

6.616.213,67

93.544.354,55

123.054,00

93.667.408,55

Titolo | - Spese correnti

Titolo Il - Spese in conto capitale

53.494.100,01

9.424.708,70

Totale spese finali.....

Titolo Il - Spese per rimborso di
prestiti

Titolo IV - Spese per servizi per
conto di terzi

62.918.808,71

24.132.386,17

6.616.213,67

Totale ....

93.667.408,55

Disavanzo di amministrazione

0,00

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

93.667.408,55

RISULTATI DIFFERENZIALI

RISULTATI DIFFERENZIALI Competenza NOTE SUGLI EQUILIBRI
1 2 3 Z
A) Equilibrio economico finanziario * a differenza di € 373.936,95 €' 373.936,95

Entrate Titolo | - 11 - Il (+)
Spese correnti )
Differenza ..........

Quote di capitale amm.to mutui (-)
Differenza* ..........

B) Equilibrio finale

Entrate finali (av.+tit. 1+11+111+IV)  (+)

Spese finali (disav.+tit. I+II) )

Finanziare (-)
Saldo netto da _—
Impiegare (+)

56.250.423,13

53.494.100,01

2.756.323,12

2.382.386,17

373.936,95
———— |

65.301.194,88

62.918.808,71

0,00

2.382.386,17

destinata a spese di investimento

Il Segretario

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Il Rappresentante Legale

Timbro
dell'ente




